
Uchwała Nr 400/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 czerwca 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze rokowań lokalu mieszkalnego 
położonego w Barwinku 41 stanowiącego własność Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 39 ust. 2 i art. 67 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze rokowań prawa własności lokalu 
mieszkalnego nr 13 z pomieszczeniami przynależnymi w budynku wielorodzinnym 
wraz z udziałem w częściach wspólnych i udziałem we współwłasności gruntu 
stanowiącego działkę nr 271/13 o pow. 0,4173 ha, położoną w Barwinku, gm. Dukla, 
objętą księgą wieczystą KSlK/00102539/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Krośnie. 
2. Ustala się cenę wywoławczą ww. lokalu w wysokości 23 520,00 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


